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رئیس پلیس فتای تهران از دستگیری فردی که با 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، 

خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا 
پایتخت اظهار کرد: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران 
بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش لوازم خانگی خود 
در سایت های خرید و فروش کالا های دست دوم را داشته 

که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
این مقام انتظامی افزود: شاکی در ادامه گفت »یکی از 
لوازم منزل خود را با قیمت ۱۰ میلیون تومان آگهی کردم 
و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت 
و پس از اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس 
از توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام 
مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت، مبلغ مورد 
نظر در تلفن همراهش لوازم خانگی بنده را با خود برد و 

بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم«.
وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص 
سرقت لوازم خانگی به این پلیس مراجعه کردند و با شرح 
شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است 
و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز 
وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در 

صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز 
جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت 

به کلاهبرداری ختم شده است.سرهنگ گودرزی بیان 
کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی 

خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه 
جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و 
پس از تشریفات قضایی این شیاد را در حالی که مشغول 
کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد.این مقام مسئول تصریح کرد: مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات 
پرونده به جرم خود اقرار و اظهار کرد پس از جلب اعتماد 
فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار 
همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست می آوردم و 
با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات 
وی یک رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان می دادم و 
با بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با 

تحویل کالا به سرعت از محل خارج می شدم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
متهم این پرونده در مجموع حدود سه میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، توصیه کرد: لازم است افراد در 
زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز 
پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا 
را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه 
 فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت 

پلیس فتا گزارش کنند.

تحقیقات در پرونده سرباز گمشده نشان داد که وی به 
دام اعضای باندی گرفتار شده که به بهانه استخدام، افراد 
جویای کار را گروگان می گیرند تا دست به اخاذی از 

خانواده هایشان بزنند.
به گزارش رکنا، چند روز قبل مردی میان سال به شعبه 
هفتم دادسرای جنایی تهران رفت و از ناپدید شدن پسرش 
خبر داد. او به بازپرس غلامحسین صادق زاده گفت: ما 
ساکن کرج هستیم و پسرم از چند روز قبل به طرز مرموزی 
ناپدید شده است. وی افزود: پسرم ٢۰ ساله و سرباز بود 
و آخرین بار از پادگان خارج شد و به من زنگ زد و گفت 
شرکتی نیرو استخدام می کند. او که در جست و جوی کار 
بود گفت می خواهد برای مصاحبه  به شرکت برود اما پس 
از این تماس ناپدید و موبایلش خاموش شد و ما به هر جا 
که به ذهنمان می رسید، سر زدیم اما اثری از او به دست 

نیاوردیم و نگران هستیم مبادا بلایی سرش آورده باشند. 
پس از ثبت این شکایت، تیمی از مأموران اداره آگاهی 
تهران تحقیقات خود را آغاز کردند تا ردی از پسر گمشده 
به دست آورند. بررسی ها ادامه داشت تا این که یک هفته 
بعد، پسر گمشده با خانواده اش تماس گرفت و گفت او 
را گروگان گرفته اند و اگر ٢۰۰میلیون تومان به حساب 
گروگان گیران واریز نکنند، جانش را می گیرند. پس از این 
تماس، پدر وی بار دیگر راهی دادسرای جنایی تهران شد 
و ماجرای اخاذی و ربوده شدن پسرش را گزارش کرد.در 
این شرایط پلیس وارد عمل شد اما خانواده سرباز گمشده 

از ترس این که مبادا گروگان گیران جان پسرشان را 
بگیرند، پول را به حساب آنها واریز کردند اما باز هم خبری 
از آزادی پسر گمشده نبود و او همچنان گروگان افراد 
ناشناس بود. گروگان گیران که به راحتی به خواسته شان 
رسیده بودند، بار دیگر قصد اخاذی از خانواده سرباز را 
داشتند اما وقتی فهمیدند پای پلیس به ماجرا کشیده 
شده از ترس شان گروگان را در یکی از محله های جنوبی 
پایتخت رها کردند. گروگان رها شده راهی اداره پلیس 
شد و به مأموران گفت: دنبال کار می گشتم که با یک مرد 
جوان آشنا شدم. او فریبم داد و گفت با شرکتی همکاری 

دارد و می تواند سفارش کند تا مرا هم استخدام کنند. 
در بین راه افرادی به سراغم آمدند و چشمانم را بستند 
و مرا به خانه ای بردند که نفهمیدم کجا بود. وقتی به آن 
جا رسیدم، متوجه شدم افراد زیادی مانند من به بهانه 
استخدام فریب خورده اند. آن ها هم برای کار قدم در خانه 
گروگان گیران گذاشته بودند و خانواده هایشان برای آزادی 
عزیزانشان از ٢۰ تا٢۰۰ میلیون تومان پول پرداخته بودند. او 
ادامه داد: گروگان گیران به ما می گفتند باید دوستانمان 
و افراد دیگر را هم به بهانه کار به آن جا بکشانیم در 
غیراین صورت باید زندانی آن ها بمانیم.با این اطلاعات 
جست وجو برای شناسایی و دستگیری سرشاخه ها ادامه 
یافت اما آن ها پس از رها کردن گروگان شان هیچ ردی از 
خودشان باقی نگذاشته بودند. تحقیقات برای دستگیری 

آن ها ادامه دارد.

وقوع سه قتل در یک روز سه پرونده جنایی مختلف را 
روی میز بازپرس جنایی پایتخت قرار داد.به گزارش رکنا، 
نخستین حادثه ساعت سه بعدازظهر شنبه گذشته از سوی 
مأموران کلانتری ۱۱3 بازار به بازپرس ساسان غلامی اعلام 
شد. ماجرا از این قرار بود که دو کارگر ۱7 و ٢4 ساله که در 
کارگاه تولیدی کار می کردند بر سر موضوعی با هم درگیر 
شدند و در این درگیری کارگر ٢4 ساله دستش را به دور 
گردن مقتول حلقه کرد و باعث شکستن گردن و قتل پسر 

نوجوان شد.

دومین جنایت ساعت ۱۱ شب شنبه به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. مرد 34 ساله ای که برای خرید از 
خانه خارج شده بود مقابل سوپرمارکت محل با مرد عابر بر 
سر موضوعی پیش پا افتاده درگیری لفظی پیدا کرد. مرد 
عابر از روی عصبانیت شیشه نوشابه ای را به سمت او پرتاب 
کرد و قاتل نیز شیشه نوشابه دیگری را برداشته و به زمین 

کوبید تا بشکند سپس با شیشه شکسته ضربه ای به سمت 
عابر جوان پرتاب کرد. ضربه ای که به قلب وی اصابت کرده 

و مرگ او را رقم زد.
سومین حادثه نیز ساعت ٢ بامداد یکشنبه به بازپرس 
جنایی اعلام شد. پرسنل بیمارستانی در پایتخت اعلام 
کردند دو پسر جوان دوستشان را به بیمارستان منتقل 

کرده و مدعی بودند که بر اثر مصرف مشروبات الکلی حالش 
بد شده است اما پسر جوان دقایقی بعد جان باخت.با این 
حال وجود آثار زخم روی بدن یکی از دو پسر جوان نشان 
می داد وی با کسی درگیری پیدا کرده بود . بدین ترتیب 
باتوجه به مرگ مشکوک پسری که دوستانش مدعی بودند 
بر اثر مصرف مشروب فوت کرده است، بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت آنها را صادر 
کرد. همچنین جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

راز قتل مرد جوان و سناریوی دروغین مردان جنایتکار 
با دوربین های مداربسته محل جنایت فاش شد.شامگاه 
سه شنبه ٢۱ تیر امسال مأموران کلانتری ۱44 جوادیه در 
تماس با محمد وهابی بازپرس کشیک ویژه قتل از کشف 
پیکر خونین مردی جوان در پارکینگ خانه اش خبر دادند. 
با مخابره این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و جسد 
مرد 4٢ ساله را در حالی که با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده بود مشاهده کردند.رد خون تیم جنایی را به مقابل 
واحد مسکونی در طبقه زیر همکف رساند. این رد خون 
نشان می داد عاملان جنایت، مقتول را مقابل خانه اش در 
طبقه منفی یک غافلگیر و با ضربات متعدد چاقو مجروح 
کرده و متواری شده اند. بعد از آن مرد مجروح در حالی 
که خون زیادی از او رفته بود به دنبال مردان ناشناس خود 
را به پارکینگ خانه رسانده اما در آنجا تسلیم مرگ شده 

است.
بازبینی دوربین های مداربسته محل نشان می داد که 
مقتول پس از پارک خودرواش در خیابان وارد خانه شده 
اما حدود دو دقیقه بعد دو مرد جوان با کلید در خانه را 
باز کرده و پس از لحظاتی نیز از خانه هراسان خارج شده 

و سوار بر موتورسیکلت متواری شده اند.مردان موتورسوار 
صورت هایشان را با کلاه و ماسک پوشانده بودند. در ادامه 
بررسی ها، شماره پلاک موتورسیکلت به دست آمد و 
کارآگاهان موفق شدند پس از چندین مرحله تحقیقات، 

صاحب موتورسیکلت به نام بهمن را شناسایی کنند.
با انتقال بهمن به اداره آگاهی و تطبیق چهره او با 
تصاویر به دست آمده از دوربین مداربسته مشخص شد وی 
یکی از متهمان متواری است. مرد 3٢ ساله که ابتدا منکر 
جنایت بود، در بازجویی ها ادعای عجیبی را مطرح کرد: ۱5 
روز قبل از جنایت، بر سر پارک خودرو با مقتول دعوایم 
شد. درگیری آن روز ما با وساطت دیگران پایان یافت اما 
کینه مقتول را به دل گرفتم و او را تعقیب کردم تا خانه او 
را یاد بگیرم بعد به سراغ امیر، دوستم که هم ولایتی ام بود 
رفتم و ماجرای کینه ای که به دل داشتم را مطرح کردم. 
با امیر تصمیم گرفتیم که او را ادب کنیم و به همین دلیل 
روز حادثه به سراغ مقتول رفتیم، اما قصد ما کشتن نبود.
از آنجا که تجربه کارآگاهان نشان می داد انگیزه بهمن دور 

از واقعیت است به همین خاطر همزمان کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت پس از هماهنگی های قضایی 
راهی محل زندگی متهم دوم شده و مرد جوان را بازداشت 
کردند. امیر در تحقیقات گفت: وقتی بهمن به سراغم آمد 
به من گفت مردی برای همسرش ایجاد مزاحمت کرده و 
از من خواست آن مرد را ادب کنیم و زهرچشم بگیریم او 

مرا به این بهانه به محل درگیری کشاند.
تیم جنایی با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به 
این نتیجه رسیدند که بهمن انگیزه اصلی اش را از جنایت 
بیان نکرده است، چرا که متهمان با کلید وارد خانه شده 
بودند، از سویی همدست بهمن نیز مدعی بود که انگیزه 
آنها مسائل ناموسی بوده است و موضوع دعوا بر سر جای 
پارک واقعیت ندارد. در ادامه با بررسی تلفن های بهمن 
مشخص شد وی با همسر مقتول بارها تماس تلفنی داشته 
است.بنابراین بازجویی ها از بهمن شدت گرفت و زمانی که 
وی خود را در مقابل مدارک پلیسی دید به ناچار انگیزه 
اصلی اش را از جنایت برملا کرد: شغل اصلی ام قصابی 

است اما گاهی مسافرکشی هم می کنم. مدتی قبل همسر 
مقتول را به عنوان مسافر سوار کردم و شماره ام را به او دادم 
که اگر نیاز به تاکسی پیدا کرد با من تماس بگیرد. پس از 
آن چندبار دیگر او با من تماس گرفت و خواست تا او را 
با خودرو به مقصد برسانم. در این میان با هم صمیمی تر 
شدیم و او از مشکلاتی که با همسرش داشت گفت.متهم 
ادامه داد: همسر مقتول ۱4 سال از من بزرگتر بود اما دلم 
برایش سوخت وقتی از من خواست شوهرش را از سر راه 
بردارم من هم قبول کردم و از آنجایی که نمی توانستم 
این کار را به تنهایی انجام دهم موضوع را با امیر در میان 
گذاشتم اما به دروغ گفتم مقتول مزاحم همسرم شده 
است.بهمن گفت: کلید خانه را زن مقتول در اختیارم 
گذاشت و ساعت رفت و آمد همسرش را هم به من گفت. 
برای اجرای نقشه چاقویی خریداری کرده و روز حادثه نیم 
ساعتی در مقابل خانه مقتول منتظر ماندم تا بیاید. بعد 
هم با کلیدی که در اختیار داشتم وارد شدیم و نقشه را 
اجرا کردیم. با اعتراف بهمن، همسر مقتول نیز بازداشت 
شد و تحقیقات به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور 

جنایی تهران ادامه دارد.

مربی یک موسسه آموزشی در مشهد به اتهام آزار و اذیت 
چند دانش آموز نوجوان روانه زندان شد.به گزارش رکنا، 
مربی یک موسسه آموزشی در مشهد که دانش آموزان خود 
را با توسل به حیله و نیرنگ آزار و اذیت می کرد، با سرعت 
عمل پلیس و دستورات ویژه قضایی در حالی بازداشت شد 
که قصد اغفال یکی دیگر از دانش آموزان را داشت.شنبه 
گذشته)دوم مهر( مرد جوانی سراسیمه خود را به کلانتری 
میرزا کوچک خان مشهد رساند و درحالی که نگرانی و 
اضطراب سراسر وجودش را فراگرفته بود، راز تکان دهنده ای 
را فاش کرد. او به یکی از افسران پلیس گفت: مدتی بود 
فرزند ۱6 ساله ام دچار نوعی افسردگی شده بود به طوری که 
نه تنها گوشه گیری می کرد بلکه رفتارش نیز به کلی تغییر 
کرده بود.به همین دلیل به ماجرا حساس شدم و احتمال 
می دادم که او از موضوع دلهره آوری رنج می برد اما جرئت 
بیان آن را ندارد. این گونه بود که به اتفاق همسرم پیگیر 
علت افسردگی و تغییر رفتار فرزندم شدیم و به گونه ای 
پنهانی با یکی از دوستان نزدیک او به گفت وگو پرداختیم و 
دلیل تغییر رفتار پسرم را از او جویا شدیم اما ناگهان »س« 
)همکلاسی پسرم( از راز وحشتناکی پرده برداشت که من 
همچنان حیران و متعجب به او می نگریستم. »س« به من 
گفت: در موسسه آموزشی که برای کلاس های غیردرسی و 
تقویتی ثبت نام کرده بودیم، مسائل غیراخلاقی و زشتی 
رخ می داد اما هیچ کدام از ما جرئت نداشتیم برای دیگران 
یا اعضای خانواده آنها را بازگو کنیم. مربی آموزشگاه ما را 
آزار می داد و حتی زمانی که خانواده اش در منزل نبودند، 
هرکدام از بچه ها را به خانه اش در منطقه قاسم آباد می برد و 
... این مرد جوان ادامه داد: بعد از شنیدن این ماجرای تلخ، 
بلافاصله به سراغ فرزندم رفتم و حقیقت موضوع را جویا 
شدم. وقتی پسرم به آزار و اذیت خود و دیگر دوستانش 
اشاره کرد، دیگر نتوانستم تحمل کنم و برای پیگیری 

قانونی به همراه فرزندم و دوستش به کلانتری آمدم چرا 
که طبق اظهارات دانش آموزان این مربی پلید هم اکنون 
تعداد دیگری از دانش آموزان نوجوان را به بهانه مهارت 
آموزی های میدانی و عملی به جاده سرخس برده است و 
این احتمال وجود دارد که برخی از آنان را نیز با همین 
ترفند شیطانی آزار و اذیت کند و ...بنابر این گزارش، در 
پی اعلام شکایت این مرد جوان بلافاصله گروهی تخصصی 
از افسران کارآزموده پلیس با راهنمایی و دستورات ویژه 
سرهنگ علی عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( 
وارد عمل شدند و تحقیقات محرمانه ای را آغاز کردند.آنان 
ابتدا ماجرای این شکایت تکان دهنده را در تماس تلفنی 
به قاضی مصطفوی )قاضی دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی( اطلاع دادند و بدین ترتیب رصدهای اطلاعاتی 
ماموران انتظامی با دستورات قاطع و محرمانه مقام قضایی 
برای بررسی نامحسوس ادعای شاکی و نوجوان همکلاسی 
وی، در حالی آغاز شد که ستوان خورشیدی )رئیس دایره 
قضایی کلانتری میرزا کوچک خان( سرپرستی این عملیات 
را به عهده داشت. با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، 
مراتب به فرمانده انتظامی مشهد نیز گزارش شد و این گونه 
عملیات پلیس با هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ احمد 
نگهبان شکل جدیدی به خود گرفت چرا که این ماجرا باید 
به طور خاص و ضربتی پیگیری می شد.در همین حال گروه 
عملیاتی پلیس، شبانه عازم جاده سرخس شدند و بعد از 
پیداکردن مکان استقرار دانش آموزان، مربی 34 ساله آنان 
را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند. طولی نکشید که 
شواهدی از اغفال یک دانش آموز دیگر در محل استقرار 
آن ها به دست آمد که حکایت از هوسرانی این مربی پلید 
داشت. با لو رفتن این موضوع، بلافاصله ماموران انتظامی 
در اطراف »شیطان هوسران« قرار گرفتند و قبل از آن که 
او بتواند قصد شیطانی خود را انجام دهد، حلقه های قانون 

را بر دستانش گره زدند و او را به دام انداختند.این متهم 
پلید که در دایره قضایی کلانتری مورد بازجویی های فنی و 
تخصصی قرار گرفته بود، ناگهان به اعمال شیطانی و آزار و 
اذیت چند دانش آموز ۱۰ تا ۱6 ساله اعتراف کرد و درباره 
رفتار کثیف خود هنگام دستگیری گفت: دست آن دانش 
آموز سرما خورده بود که از او خواستم تا دستش را در جیبم 
بگذارد! متهم این پرونده که به دلیل حیله گری های هوس 
آلود، لقب شیطان هوسران گرفته است، به تعرض دو نوجوان 
در منزل مسکونی اش نیز اعتراف کرد اما مدعی شد با این 
گونه رفتارهای بی شرمانه قصد داشته تا به دانش آموزانش 
کمک کند که درگیر کارهای بدتر نشوند! شیطان هوسران 
همچنین در ادامه اعترافاتش مدعی شد: همه چیز از پنج 
سال قبل و به درخواست یکی از دانش آموزان وبا یک نوازش 

ساده شروع شد و ادامه یافت البته خودم می دانم کارم اشتباه 
بود و به همین دلیل از شاکیانم می خواهم که مرا ببخشند.
این مربی متاهل که مدعی است مدرک تحصیلی کارشناسی 
دارد، درحالی با صدور قرار قانونی از سوی قاضی مصطفوی 
روانه زندان شد که شاکیان او در حال افزایش هستند. در 
همین حال پدر یکی از دانش آموزان وی به خبرنگار خراسان 
گفت: ما به این مربی اعتماد کامل داشتیم و همواره مبالغی 
را نیز برای امور خیریه به او می پرداختیم.وی افزود: فرزندم 
از سال 95 در موسسه آموزشی او در کلاس های فوق برنامه 
شرکت می کرد ولی نمی دانستیم که او یک شیطان هوسران 
است چرا که تعداد زیادی دانش آموز از مناطق فردوسی، 
جانباز و بولوار شهید فرامرز عباسی در آن مرکز آموزشی 

تحصیل می کردند.

خرید لوازم خانگی با رسیدساز جعلی

سرباز جوان به دام گروگان گیران افتاد

آدم ربایان پول هنگفت به جیب زدند

2  قتل و یک مرگ مشکوک 

نقشه سیاه زن خائن با قصاب محله لو رفت 

آزار شیطانی 2 پسر نوجوان مشهدی در خانه مربی آموزشی 

تصادف در جاده پلدختر - دره شهر
شش مصدوم بر جای گذاشت

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف در جاده 
پلدختر- دره شهر شش مصدوم بر جای گذاشت.مهدی غیبی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: تصادف پراید با ساینا در جاده پلدختر به دره شهر منطقه 
دوکوهه رخ داد.وی ادامه داد: پس از تماس با اورژانس پیش بیمارستانی لرستان 
بلافاصله دو کد آمبولانس به محل اعزام شد.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
لرستان گفت: در این تصادف شش نفر مصدوم شدند که پس از درمان سرپایی 
توسط اکیپ اورژانس پیش بیمارستانی به بیمارستان امام شهرستان پلدختر 
انتقال داده شدند.غیبی افزود: خوشبختانه در این تصادف مورد فوتی گزارش 

نشده است.

انهدام یک تیم تروریستی در آذربایجان شرقی
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با بیان اینکه هر گونه تحرک در آن سوی 
مرزها را رصد می کنیم، گفت: به تازگی یک تیم تروریستی توسط مرزبانان 
هنگ مرزی خداآفرین در استان آذربایحان شرقی منهدم شد.به گزارش ایسنا، 
سردار احمدعلی گودرزی در بازدید از یگان های مرزی هنگ خداآفرین در 
جمع خبرنگاران با اشاره به توان دفاعی و اطلاعاتی بالای مرزبانان، گفت: تمام 
مرزهای کشور زیر رصد اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانی قرار دارند.وی اضافه کرد: 
با ارتقاء آموزش های تخصصی به مرزبانان و استفاده از تجهیزات نوین در کنار 
ایمان مرزنشینان، امروز امنیت و اقتدار کامل در مرزهای کشور به خصوص 
شمال و شمال غرب کشور وجود دارد.فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه با 
هر گونه تردد غیرقانونی و اقدام مسلحانه در مرزهای کشور به شدت برخورد 
می کنیم و پاسخ ما به متجاوزان سخت و کوبنده خواهد بود، افزود: اخیرا 
یک تیم تروریستی هفت نفره به همراه تجهیزات نظامی و مقادیری سلاح 
و مهمات توسط مرزبانان هنگ مرزی خداآفرین در استان آذربایجان شرقی 
منهدم شد.گودرزی همچنین به عملیات موفق آمیز دیگر مرزبانان در مرزهای 
استان آذربایجان غربی اشاره کرد و گفت: مرزبانان مجاهد هنگ مرزی ارومیه 
با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه روزی معابر مرزی، در شرایط 
بسیار سخت و نامساعد جوی موفق شدند در منطقه آلوده به اشرار و عناصر 
ضد انقلاب 3۰ قبضه سلاح شکاری را قاچاقچیان کشف و آنها را زمین گیر 
کنند.گودرزی ضمن تذکر به کشورهای همسایه با تاکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران، کشوری با ثبات و مقتدر است، افزود: به همسایگان مان توصیه 
می کنیم اجازه ندهند اشرار از خاک آنها علیه کشور ما اقدام کنند.وی با اشاره 
به تحرکات اخیر در پشت مرزهای کشورمان گفت: ما در چند روز اخیر یک 
تیم تروریستی را که به داخل کشور نفوذ کرده بود، در کوتاه ترین زمان ممکن 

با کمک نیروهای نظامی و امنیتی شناسایی و به طور کامل منهدم کردیم.

جلوگیری از خروج سوخت قاچاق در میناب
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در شهرستان میناب خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سردار حسین دهکی با اعلام این خبر گفت: مرزبانان شهرستان میناب با ناکام 
گذاشتن قاچاقچیان سوخت موفق شدند مقادیر قابل توجهی سوخت قاچاق 
را کشف کنند.سردار دهکی افزود: مرزبانان با توقیف یک شناور، ٢ محفظه 
پلاستیکی معروف به مشک ماری حاوی ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل را کشف کردند.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به دستگیری 
3 نفردر این عملیات، اظهار داشت: کارشناسان ارزش سوخت های کشف شده 
را 3۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مراجع ذی صلاح شدند.

بازداشت مرد تبریزی که در زیر زمین 
دنبال گنج بود

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی از دستگیری یک حفار غیرمجاز در تبریز خبر داد.به گزارش رکنا؛ 
کاظم داداشی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: به دنبال گزارش مردمی 
مبنی فعالیت مشکوک و انجام حفاری غیرمجاز در منزلی مسکونی در منطقه 
ابوریحان تبریز، طی عملیاتی جامع نیروی یگان حفاظت شهرستان با شناسایی 
محل مورد نظر و حضور در منطقه از انجام حفاری جلوگیری کرد.فرمانده یگان 
حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی ادامه داد: 
طی این عملیات که با همکاری کلانتری ۱5 تبریز انجام شد، مالک مکان 
مذکور به عنوان عامل حفاری غیرمجاز به همراه سایر ابزارآلات حفاری غیرمجاز 

به مراجع قانونی تحویل داده شدند.

بازداشت 4 کلاهبردار میلیاردی در بجنورد
4 کلاهبردار حرفه ای با ٢۰ فقره کلاهبرداری به ارزش 6 میلیارد و 646 
میلیون ریال در بجنورد دستگیر شدند.سرهنگ محمد غلامی، جانشین فرمانده 
انتظامی خراسا ن شمالی در بجنورد با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی 
اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترفند های مختلف 
از آنان کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار 
گرفت.وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با برسی اظهارات 
شاکیان پرونده و انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند کلاهبرداران را 
شناسایی کنند، گفت: در یک عملیات موفقیت آمیز و غافلگیرانه 4 نفر 
کلاهبردار سابقه دار در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های انجام شده به ٢۰ فقره 
کلاهبرداری به ارزش 6 میلیارد و 646 میلیون ریال در بجنورد اعتراف کردند، 
تصریح کرد: متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شدند.جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
امنیت و آرامش در سطح جامعه خط قرمز پلیس است، از شهروندان خواست 
تا در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری عامل وقوع قتل کمتر از 24 ساعت در بم
فرمانده انتظامی بم از دستگیری قاتل فراری کمتر از ٢4 ساعت در پی وقوع 
یک مورد قتل در بخش بروات این شهرستان خبر داد.سرهنگ یوسف سلیمانی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در بخش بروات 
شهرستان بم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: با توجه به تحقیقات اولیه، کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق شدند کمتر از ٢4 ساعت محل اختفای قاتل را در 
یکی از روستاهای محدوده شهر بم شناسایی و این متهم را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند.سلیمانی با بیان اینکه دلیل وقوع این قتل اختلاف 
خانوادگی بوده، تصریح کرد: این متهم پس از تشکیل پرونده، جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

فیشینگر حرفه ای در چنگ پلیس البرز گرفتار شد
رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری فیشینگر حرفه ای با ٢49 شاکی خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ رسول جلیلیان با اعلام این خبر گفت: بر اساس 
رصد و پایش شبانه روزی فضای مجازی توسط مأموران پلیس فتا استان 
مشخص شد شخص یا اشخاصی با ایجاد هویت جعلی و ارسال پیامک های 
دارای لینک آلوده متصل به ربات در شبکه های اجتماعی از جمله تلگرام اقدام 

به کلاهبرداری از شهروندان و پولشویی می نمایند.
وی افزود: در همین راستا مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به شناسایی متهم پرونده شده و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در 
شهرستان فردیس دستگیر نمودند.این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم دستگیر 
شده در ابتدا منکر بزه انتصابی شد ولی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
لب به اعتراف گشود و گفت: جهت انجام اعمال مجرمانه به یکی از کشورهای 
همسایه سفر کرده و در آنجا به صورت گسترده در حوزه فیشینگ فعالیت 
و شهروندان را با ارسال پیامک های دارای لینک آلوده به صفحه فیشینگ 
هدایت و بلافاصله پس از رمز گیری اقدام به برداشت از حساب آنها کرده و در 
صرافی های کشوری که مستقر بوده مبالغ را تبدیل به پول آن کشور می نموده 
است.سرهنگ جلیلیان در پایان با اشاره به اینکه میزان کلاهبرداری متهم 
پرونده ۱٢ میلیارد ریال برآورد شده که تا کنون ٢49 شاکی در رابطه با این 
پرونده شناسایی و متهم نیز با قرار قضائی روانه زندان گردید، از شهروندان 
درخواست کرد از انجام تراکنش های بانکی در صفحات پرداخت مشکوک جداً 

خودداری نمایند.

اخبار کوتاه

رمال شیطان صفت که با وعده پیچیدن نسخه سحرآمیز 
دختر جوان را به تله انداخته و وی را آزار داده بود در دادگاه 
کیفری تهران محاکمه می شود.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده با شکایت دختر جوانی به نام المیرا آغاز شد. 
وی که به پلیس آگاهی رفته بود از یک رمال میانسال که 
از او سرقت کرده و او را آزار داده بود شکایت کرد.دختر 
3۸ ساله در تشریح شکایتش گفت: من در یک شرکت 
خصوصی کار می کنم و همراه پدر و مادرم زندگی می کنم. 
سنم برای ازدواج بالا رفته و همه دوستانم ازدواج کرده اند 
و من به شدت احساس تنهایی می کنم. چند سال است 
که خانواده ام به من طعنه می زنند و من نگران دیر شدن 
ازدواجم هستم.به همین خاطر با یکی از دوستانم درد دل 
کردم و او مرد رمالی را در شهرک کاروان به من معرفی 

کرد .دوستم میگفت او می تواند با نسخه سحرآمیز بختم را 
بگشاید. به همین خاطر به خانه مرد رمال رفتم .وی ادامه 
داد: مرد رمال پس از ملاقات با من گفت بختم بسته شده 
و باید انگشترم را به او بدهم تا از روی انگشتر انرژی هایم 
را بگیرد و از این طریق بخت مرا باز کند .من انگشتری را 
که ٢۰ میلیون تومان ارزش داشت به مرد رمال دادم .اما 
یک هفته بعد وقتی برای گرفتن نسخه سحرآمیز پیش او 
رفته بودم به من گفت انگشترم دزدیده شده است. مرد 
رمال حرف های عجیبی میزد .او میگفت گره سختی در 
بختم افتاده و به همین خاطر شیاطین انگشتر مرا دزدیده 
اند .من که از حرفهای او ترسیده بودم گفتم از او شکایت 

می کنم تا انگشترم پیدا شود. اما مرد شیاد گفت خودش 
انگشتر را از شیاطین پس می گیرد .او میگفت بهتر است 
اول بختم را بگشاید و سپس دنبال پس گرفتن انگشتر 
برود.دخترجوان که اشک می ریخت ادامه داد: مرد رمال 
می گفت باید از طریق چاکرا های بدنم بختم را باز کند. به 
همین خاطر دست و پای مرا با طناب بست و بدون توجه به 
التماس هایم مرا آزار داد.من سعی کردم از دست او بگریزم 
اما او مرا کتک زد. او تهدید کرد اگر در این باره به کسی 
حرف یبزنم بختم را می بندد و شیاطین بار دیگر سراغم 
می آیند و مرا اذیت می کند. چند روز از این ماجرا گذشت 
و من سکوت کردم اما روحیه ام به هم ریخته بود و دیگر 

تحمل سکوت نداشتم. به همین خاطر تصمیم گرفتم از 
مرد شیاد شکایت کنم .به دنبال اظهارات دختر جوان مرد 
رمال به اتهام سرقت و تجاوز بازداشت شد اما اتهاماتش را 
نپذیرفت. پرونده جنایت سیاه به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا به زودی به آن رسیدگی 
شود. این در حالی است که پزشکی قانونی آثار جراحت 
روی بدن زمین دختر جوان را تایید کرده است اما قضات 
دادگاه منتظرند تا کارشناسان خبره پزشکی قانونی درباره 
آزار و اذیت دختر جوان اظهار نظر کنند.با این اظهار نظر 
مرد شیاد در دادگاه محاکمه می شود . این در حالی است 
که دختر جوان برای وی درخواست اعدام را مطرح کرده 
است.اما مرد رمال مدعی است بی دلیل بازداشت شده و 

بی گناه است.

اقدام سیاه مرد رمال با دختر جوان تهرانی 


